
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, 
    ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞ. ΠΡΟΓΡΑΜΜ., ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΙΤ. & ΔΗΜΟΣ.ΕΠΕΝΔ.       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ  Α'
    ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ: Δ. ΓΡΟΥΖΗΣ

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Α.ΧΑΝΚΟΥ
    Τηλέφωνο     : 210-3332922 a_xankou@mnec.gr

         
Αθήνα : 21/12/2012 
Αρ.Πρ. : 56523/ΔΕ6869

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την προσθήκη ειδικής διαταξής της ΣΑΕ-076/3 ως εξής : «ΑΠΌ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΤΟΥ ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ ΈΡΓΟΥ 2008ΣΕ07630000 "ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΡΓΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΦΡΑΓΜΑ ΑΠΟΣΕΛΕΜΗ" ΔΥΝΑΤΑΙ ΝΑ ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ,ΔΙΑ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΠΟΣΟ 
ΜΕΧΡΙ 400.000 € ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΠΟΤΑΜΙΩΝ, 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΥΛΟΠΟΙΗΘΕΙ Ο ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΟΡΟΣ ΜΕ Α.Α 27 ΤΗΣ ΚΟΙΝΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΥΠΕΧΩΔΕ - ΥΠ.ΓΕΩΡΓΙΑΣ «ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΡΓΑ 
ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΑΠΟΣΕΛΕΜΗ» ΜΕ ΑΠ 82663 
28.8.1996, ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΗ ΑΜΕΣΩΣ ΚΑΙ ΔΙΑΡΚΩΣ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΠΟΥ ΥΔΡΕΥΟΝΤΑΝ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΗΓΕΣ ΑΠΟΣΕΛΕΜΗ, ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΠΟΥ 
ΜΕΙΩΘΕΙ Η ΠΑΡΟΧΗ ΤΟΥΣ ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ »

2. H έγκριση αυτή θα περιληφθεί στην τροποποίηση 02 της ΣΑΕ-076/3 , οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

                                                                                          
                                                                                                                           
                                                                                                                            Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                                             Κ. Χατζηδάκης

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕ-076/3  τροπ. 01 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 86/2012 (ΦΕΚ Α΄ 141/21.06.2012) "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών  και 
Υφυπουργών".

3. Την  πρόταση του Υπ.Α.Α.Υ.ΜΕ.ΔΙ.με απ Δ11/583/5-φ50/18.12.2012.

Αριθμός Απόφασης : 1603       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: Β4ΜΛΦ-Φ3Π



Κ. Χατζηδάκης

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ
ΑΔΑ: Β4ΜΛΦ-Φ3Π



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. Υπουργείο Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων    
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                         1
       Αναστάσεως 2 & Τσιγάντε, 101 91 Παπάγου
    - Δ/νση Προγρ/τος, Προτύπων και Διεθνών Σχέσεων (Δ11) Τμήμα Α'              1
       Χαρ. Τρικούπη 182, 101 78 Αθήνα
   
2. Υπουργείο Οικονομικών - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                              1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

Εσωτερική Διανομή
    Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Α                                                              1

ΑΔΑ: Β4ΜΛΦ-Φ3Π


